Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUACAO — PSPG 2022/2 de 2022/2
UNIDADE ACADEMICA:

0218 - P6s-Graduacéo Lato Sensu em Informética na Educagéo (JI-PARANA)
CURSO: TIPO:

Pés-Graduacédo Lato Sensu em Informética na Educagéo Especializagao

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao

tltimos 5 anos

Pos-AC
Formagao
Académica:
Graduagdo em
# N. Insc. Nome Completo P
Area do Curso
ou demais
Areas Curso nos
CARLA CAROLINE
21 205583 100.00 50.00
MELGUEIRA DA SILVA
24 204808 KETLIN KROETZ 100.00 100.00
ANTONIO CARLOS DA
25 204654 100.00 50.00
SILVA
WELLINGTON IZIDERO
26 204186 100.00 25.00
DOS SANTOS
CAROLINE COSTA SILVA
27 204378 100.00 25.00
CANDIDO
MAXWELL LUIZ DA
28 204391 100.00 25.00

PONTE

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

Processo Seletivo da P6s-Graduagdo — PSPG 2022/2

RELATORIO:

22 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

Producao
Cientifica:
Publicacao de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

100.00
100.00

75.00

100.00

100.00

100.00

TURNO:

EAD
Eventos A
L Capacitagao:
Cientificos:

~ Curso de
Apresentacao

ou publicac6es
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos

Gltimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificagao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
Gltimos 5 anos

100.00
40.00

100.00

100.00

100.00

100.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Média Geral

90.00

88.00

85.00

85.00

85.00

85.00

Dt. Nasc

26/08/1991

04/10/1990

12/02/1969

26/10/1983

24/01/1985

10/10/1994

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Péagina 1 de 6



29

32

33

34

35

36

37

38

39

40

N. Insc.

204995

205693

204174

206130

203798

205586

204979

205429

204908

204182

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JESSYE KESSIA DE
CARVALHO PEREIRA

DALIANE LANZARIN

LIZANDRO DE SOUZA
OLIVEIRA

ALANE BEATRIZ DA
NOBREGA MARTINS

CLEBER ASSIS DOS
SANTOS

CARLOS ROBERTO
MOREIRA DE SOUZA
MARINHO

FRANCISCO EVERDOSA
TOLOSA

YURI DA GAMA
RODRIGUES

MAIZA CARVALHO DO
NASCIMENTO

PIETRO MATHEUS
BOMPET FONTOURA
ALVES

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Producéo
Experiéncia Cientifica:
Profissional: Publicacéo de
Experiéncia artigos
Profissional em cientificos
atividades completos,
relacionadas ao capitulos de
Curso nos livros e livros

dltimos 5 anos nos ultimos 5

anos
25.00 100.00
100.00 100.00
100.00 100.00
0.00 100.00
0.00 100.00
0.00 100.00
0.00 100.00
25.00 75.00
75.00 25.00
0.00 100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00
0.00

80.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00

20.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média Geral

85.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

Dt. Nasc

26/09/1998

30/06/1979

20/08/1984

27/01/1986

12/01/1987

17/02/1993

07/01/1994

17/04/1995

16/06/1996

07/09/1996

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Péagina 2 de 6



41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

N. Insc.

206362

205323

206189

205892

204992

204003

206725

205281

206537

206054

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

OSMARINA DUARTE
SANTOS COSTA NETA

MARIA EDWIRGES
GOMES DA SILVA

CHARA KELLY DA SILVA
VIEIRA

EDIVAN COSTA DE
SOUSA

MURILO HENRIQUE
FERREIRA GUEDES

ANTONIO NELSON DE
OLIVEIRA JUNIOR

GIOVANI JOSE MACHADO
DA ROCHA

JULIANA PEREIRA
PETRONILIO DOS
SANTOS

LUCAS FRANCISCO
CARVALHO SILVA

ALLAN MARQUES
SIQUEIRA

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

50.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia

Profissional:

Experiéncia

Profissional em

atividades

relacionadas ao

Curso nos

dltimos 5 anos

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

25.00

50.00

25.00

25.00

50.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

100.00

100.00

100.00

50.00

50.00

25.00

100.00

50.00

100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

40.00

100.00

100.00

100.00

100.00

20.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média Geral

80.00

80.00

80.00

80.00

78.00

75.00

75.00

75.00

75.00

74.00

Dt. Nasc

14/10/1997

22/06/1999

18/10/1999

27/08/2000

08/08/1997

03/09/1976

19/03/1986

26/01/1996

30/08/1996

04/10/1985

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Péagina 3 de 6



# N. Insc.
51 204037
52 206162
53 205492

Pos-Indigena

# N. Insc.

2 206002

Nome Completo

MARISTELA BONIM
DENISE ALVARES BITTAR

EMANUEL CASIMIRO
NESSENGUE

Nome Completo

JEFFERSON TICONA

Rondoénia

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00
100.00

100.00

Formagao
Académica:
Graduacgdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades

relacionadas ao

Curso nos
Gltimos 5 anos

0.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

25.00
25.00

25.00

Producao
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

40.00
40.00

40.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicac6es
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
Gltimos 5 anos

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

Capacitagao:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
Gltimos 5 anos

0.00

Média Geral Dt. Nasc
73.00 06/04/1970
73.00 04/01/1974
73.00 26/06/1986

Média Geral Dt. Nasc
20.00 23/12/1990

Cota

Pos-AC
Pos-AC

Pos-AC

Cota

Pos-Indigen
a

Péagina 4 de 6



Pos-Pardo
# N. Insc.
17 206092
18 204588
19 205876
20 206513
21 204605
22 205881

Pos-PCD

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

VANUSA SOARES BRITO

NUHARA GONCALVES
MACHADO

SARA SOUZA RAMOS

MONNIKE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

DEIDSON VILHENA
SANTOS

ALICE NASCIMENTO
PEREIRA DOS SANTOS

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00
100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
tltimos 5 anos

50.00
50.00
50.00

0.00

25.00

0.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00
0.00
0.00

0.00

25.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacéo
ou publicagbes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

0.00
0.00
0.00

100.00

20.00

20.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificagao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00
100.00

40.00

60.00

100.00

Média Geral

50.00

50.00

50.00

48.00

46.00

44.00

Dt. Nasc

09/12/1990

11/05/1994

07/02/1997

24/03/1998

02/01/1993

04/03/1980

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Péagina 5 de 6



OLIVEIRA SOUZA

==l MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
L1 L INSTITUTO FEDERAL Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
BB Rondbnia
5 Eventos L
Producéo L Capacitacéo:
A L Cientificos:
Experiéncia Cientifica: ~ Curso de
= . . Apresentacao L
Formacao Profissional: Publicacéo de ou publicacies capacitacao, ap
Académica: Experiéncia artigos deptrabalhgos erfeicoamento
Graduacdo em Profissional em cientificos ' ou qualificacéo L.
Nome Completo P . resumos ou . Média Geral Dt. Nasc Cota
Area do Curso atividades completos, Allesiiam ai profissional, de
ou demais relacionadas ao capitulos de P no minimo, 20
p . . congressos, )
Areas Curso nos livros e livros S horas, na area
o _ seminarios e
dltimos 5 anos nos ultimos 5 o do curso nos
similares, nos L
anos i Gltimos 5 anos
ultimos 5 anos
DENIS SILVA 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 06/08/1991 Pos-PCD
Pos-Preto
" Eventos S
Producao L Capacitagao:
A L Cientificos:
Experiéncia Cientifica: ~ Curso de
= L . - Apresentacao L
Formacao Profissional: Publicacéo de ou publicacies capacitacao, ap
Académica: Experiéncia artigos deptrabalhgos erfeicoamento
Graduacgdo em Profissional em cientificos ' ou qualificagao L
Nome Completo ) - resumos ou . Média Geral Dt. Nasc Cota
Area do Curso atividades completos, s @ profissional, de
ou demais relacionadas ao capitulos de & no minimo, 20
) . . congressos, ,
Areas Curso nos livros e livros S horas, na area
L L seminarios e
ultimos 5 anos nos ultimos 5 . do curso nos
similares, nos L
anos o ultimos 5 anos
ultimos 5 anos
SANDERSON DE
100.00 100.00 0.00 0.00 100.00 60.00 27/11/1987 Pos-Preto

Péagina 6 de 6



