PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO - PSPG 2022/2 de 2022/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0218 - Pós-Graduação Lato Sensu em Informática na Educação (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Pós-Graduação Lato Sensu em Informática na Educação Especialização

EDITAL:

Processo Seletivo da Pós-Graduação – PSPG 2022/2

EAD

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Distância

MODALIDADE: TURNO:

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANÁ

Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	205583	CARLA CAROLINE MELGUEIRA DA SILVA	100.00	50.00	100.00	100.00	100.00	90.00	26/08/1991	Pos-AC
24	204808	KETLIN KROETZ	100.00	100.00	100.00	100.00	40.00	88.00	04/10/1990	Pos-AC
25	204654	ANTONIO CARLOS DA SILVA	100.00	50.00	75.00	100.00	100.00	85.00	12/02/1969	Pos-AC
26	204186	WELLINGTON IZIDERO DOS SANTOS	100.00	25.00	100.00	100.00	100.00	85.00	26/10/1983	Pos-AC
27	204378	CAROLINE COSTA SILVA CANDIDO	100.00	25.00	100.00	100.00	100.00	85.00	24/01/1985	Pos-AC
28	204391	MAXWELL LUIZ DA PONTE	100.00	25.00	100.00	100.00	100.00	85.00	10/10/1994	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
29	204995	JESSYE KÉSSIA DE CARVALHO PEREIRA	100.00	25.00	100.00	100.00	100.00	85.00	26/09/1998	Pos-AC
32	205693	DALIANE LANZARIN	100.00	100.00	100.00	0.00	100.00	80.00	30/06/1979	Pos-AC
33	204174	LIZANDRO DE SOUZA OLIVEIRA	100.00	100.00	100.00	80.00	20.00	80.00	20/08/1984	Pos-AC
34	206130	ALANE BEATRIZ DA NÓBREGA MARTINS	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	80.00	27/01/1986	Pos-AC
35	203798	CLEBER ASSIS DOS SANTOS	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	80.00	12/01/1987	Pos-AC
36	205586	CARLOS ROBERTO MOREIRA DE SOUZA MARINHO	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	80.00	17/02/1993	Pos-AC
37	204979	FRANCISCO EVERDOSA TOLOSA	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	80.00	07/01/1994	Pos-AC
38	205429	YURI DA GAMA RODRIGUES	100.00	25.00	75.00	100.00	100.00	80.00	17/04/1995	Pos-AC
39	204908	MAIZA CARVALHO DO NASCIMENTO	100.00	75.00	25.00	100.00	100.00	80.00	16/06/1996	Pos-AC
40	204182	PIETRO MATHEUS BOMPET FONTOURA ALVES	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	80.00	07/09/1996	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
41	206362	OSMARINA DUARTE SANTOS COSTA NETA	100.00	100.00	0.00	100.00	100.00	80.00	14/10/1997	Pos-AC
42	205323	MARIA EDWIRGES GOMES DA SILVA	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	80.00	22/06/1999	Pos-AC
43	206189	CHARA KELLY DA SILVA VIEIRA	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	80.00	18/10/1999	Pos-AC
44	205892	EDIVAN COSTA DE SOUSA	100.00	0.00	100.00	100.00	100.00	80.00	27/08/2000	Pos-AC
45	204992	MURILO HENRIQUE FERREIRA GUEDES	100.00	100.00	50.00	40.00	100.00	78.00	08/08/1997	Pos-AC
46	204003	ANTONIO NELSON DE OLIVEIRA JUNIOR	100.00	25.00	50.00	100.00	100.00	75.00	03/09/1976	Pos-AC
47	206725	GIOVANI JOSÉ MACHADO DA ROCHA	100.00	50.00	25.00	100.00	100.00	75.00	19/03/1986	Pos-AC
48	205281	JULIANA PEREIRA PETRONILIO DOS SANTOS	50.00	25.00	100.00	100.00	100.00	75.00	26/01/1996	Pos-AC
49	206537	LUCAS FRANCISCO CARVALHO SILVA	100.00	25.00	50.00	100.00	100.00	75.00	30/08/1996	Pos-AC
50	206054	ALLAN MARQUES SIQUEIRA	100.00	50.00	100.00	20.00	100.00	74.00	04/10/1985	Pos-AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
51	204037	MARISTELA BONIM	100.00	100.00	25.00	40.00	100.00	73.00	06/04/1970	Pos-AC
52	206162	DENISE ÁLVARES BITTAR	100.00	100.00	25.00	40.00	100.00	73.00	04/01/1974	Pos-AC
53	205492	EMANUEL CASIMIRO NESSENGUE	100.00	100.00	25.00	40.00	100.00	73.00	26/06/1986	Pos-AC

Pos-Indígena

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	206002	JEFFERSON TICONA	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	23/12/1990	Pos-Indígen a

Pos-Pardo

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	206092	VANUSA SOARES BRITO	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	09/12/1990	Pos-Pardo
18	204588	NUHARA GONÇALVES MACHADO	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	11/05/1994	Pos-Pardo
19	205876	SARA SOUZA RAMOS	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	07/02/1997	Pos-Pardo
20	206513	MONNIKE RODRIGUES DE OLIVEIRA	100.00	0.00	0.00	100.00	40.00	48.00	24/03/1998	Pos-Pardo
21	204605	DEIDSON VILHENA SANTOS	100.00	25.00	25.00	20.00	60.00	46.00	02/01/1993	Pos-Pardo
22	205881	ALICE NASCIMENTO PEREIRA DOS SANTOS	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	44.00	04/03/1980	Pos-Pardo

Pos-PCD



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	204879	DENIS SILVA	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	06/08/1991	Pos-PCD

Pos-Preto

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	203909	SÂNDERSON DE OLIVEIRA SOUZA	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	27/11/1987	Pos-Preto